和歌山市地域フロンティアセンター

オープニングセレモニーについて

フォルテワジマ６階に設置している「和歌山市ＮＰＯ・ボランティアサロン」が、４月３日（水）

から地域と学生を繋げるプラットフォームとしての機能を持たせた地域連携拠点「和歌山市地域フ

ロンティアセンター」として、リニューアルオープンします。

 オープン当日の４月３日（水）１０時から、フォルテワジマ６階ミーティングルームＣで「オー

プニングセレモニー」を次のとおり開催します。

１ 日 時  平成３１年４月３日（水）午前１０時から

       （午前９時４０分から音楽演奏あり）

２ 会 場  和歌山市地域フロンティアセンター

（和歌山市本町 2丁目 1番地 フォルテワジマ６階）

３ 式次第

（１）音楽演奏 午前９時４０分 ・吹奏楽部（市立和歌山高校）

   （予定）         ・サントイ楽団

（２）テープカット 午前１０時～

和歌山市長  尾花 正啓

和歌山市議会 議長  松井 紀博 様

和歌山市自治会連絡協議会 会長  石井
い し い

 太郎
た ろ う

 様

和歌山信愛大学 教育学部 学部長  大山
おおやま

 輝光
てるみつ

 様

東京医療保健大学 副学長 和歌山看護学部長  八島
や し ま

 妙子
た え こ

 様

担 当 課 自治振興課

担 当 者  田中・水本

電    話 （073）402 -1213

内  線

資 料 提 供

平成３１年４月１日

（３）式 典   ミーティングルーム C

① 開  式

② 国歌・市歌斉唱

③ 挨 拶     和歌山市長 尾花 正啓

④ 来賓祝辞     和歌山市議会議長 松井 紀博 様

         和島興産株式会社 代表取締役 梅田
う め だ

 千景
ち か げ

 様

         和歌山市協働推進委員会 委員長 志場
し ば

 久起
ひ さ き

 様

⑤ 来賓紹介     来賓出席者紹介

⑥ 祝電披露

⑦ 施設事業概要説明

⑧ 閉 式

（４） 事業展望

     和歌山市協働推進委員会 委員長 志場
し ば

 久起
ひ さ き

 様

（５） 講  演

特定非営利活動法人 健康とコミュニティを支援する なるコミ

     代表理事 宇都宮
うつのみや

 越子
え つ こ

 様

（６） メモリアルフォト撮影

※ １１時３０分ごろの終了を予定しています。